

## سازمان ملل: داعش ابزار آل سعود برای اخراج شیعیان از کشورهای عربی است

یک نهاد سازمان ملل اعلام کرده که، دستگاه اطلاعاتی عربستان از گروه داعش برای انجام عملیات تروریستی علیه شیعیان منطقه بهره‌برداری می‌کند. به گزارش تسنیم، گزارش‌های «سازمان عدالت و توسعه»، یکی از نهادهای سازمان ملل متحد در زمینه مطالعات تروریسم بین‌المللی فاش کرده است که دستگاه اطلاعاتی عربستان از گروه داعش برای انجام

**دوشنبه اول تیر ۱۳۹۶** ۵ رمضان ۱۴۳۶ ۲۲ ژوئن ۲۰۱۵ شماره ۳۱۰۸۹

### نهرین نت: عربستان برای حذف مخالفان واحد ترور تشکیل داد



منابع خبری اعلام کردند که وزارت کشور عربستان به منظور حذف تمام فعالان سیاسی، واحد ترور تشکیل داده است.

به نقل از پایگاه خبری «نهرین‌نت»، یک منبع نزدیک به مخالفان سعودی فاش کرده که وزارت کشور عربستان با هدف «بایود کردن تمام فعالان سیاسی» و فعالیت‌تشمیل آمیز آنان در استان ظفیف، «تیم‌های امنیتی بسیار حرفه‌ای» برای ترور تشکیک داده است. بنابر اعلام این منبع، این تیم‌های امنیتی برای عملیات ترور در سطوح عالی آموزش دیده‌اند و «محمد بن نافذ» ولیعهد سعودی شخصا به بطور مستقیم نظارت بر این تشکیلات را برعهده دارد.

نکته قابل توجه این که، یک فیرست ۲۳ نفره از فعالان سعودی که باید ترور شوند، تهیه شده و به منظور تعیین چارچوب هماهنگی در مورد ماهیت کار تیم‌های امنیتی که مسئول ترور این افراد هستند، نشست‌هایی با حضور مسئولان امنیتی در استان ظفیف تشکیل شده است.

از سوی دیگر برخی اخبار تایید نشده حاکی از این است، تعدادی از اعضای وزارت کشور و دفاع عربستان از جمله یک مسئول امنیتی بلندپایه از اهالی «الخجیر» در شرق عربستان به اتهام دست داشتن در انفجارهای تروریستی در شهر «القدیخ» در استان ظفیف و نیز شهر «الدامام» بازداشت شدند. مخالفان عربستان در شهر ظفیف به ویژه شخصیت‌های سرشناس آنان که مقامات سعودی آنان را خطری برای خود می‌دانند، با وجود فعالیت‌های مسالمت‌آمیز، در معرض عملیات تروریستی نیروهای آل سعود قرار دارند.

هدف نیروهای آل سعود از این حملات از بین بردن تلاش مسالمت آمیز فعالان سعودی است اما با وجود آنکه در دو سال اخیر و از زمان دستگیری «یتالله النمر» در ۱۶ فرآز این نیروها کشته شده‌اند، مخالفت‌های مردمی و تکیاوی مسالمت آمیز آنان نه تنها کاهش نیافته بلکه افزایش هم پیدا کرده است.

### حضور مرسی در دادگاه با لباس اعدام

مر سی برای نخستین بارپس از محکومیت به اعدام ، با لباس اعدامی ها در دادگاه حاضر شد.

به گزارش ایفنا، «محمدمرسی» رئیس‌جمهور مخلوع مصر دیروز برای نخستین بار با لباس قرمز زندانیان اعدامی در دادگاه حضورپایفت. رئیس‌جمهورمخلوع مصر اخیرا به جرم جاسوسی برای طرف های خارجی ازسوی دادگاه نظامی مصربه اعدام محکوم شد. زندانیان محکوم به اعدام در مصر با لباس قرمز پیروشد. طبق این گزارش، «محمد بدیع»، «خیرت الشاطر» و شمار دیگری از سران زندانی اخوانالمسلمین مصر هم که حکم اعدام برای آنها صادر شده است، مانند محمد مرسی لباس قرمز به تن کرده اند.

### اوضاع اسفناک مسلمانان غزه در ماه مبارک رمضان



**دو میلیون فلسطینی ساکن غزه با موجی از فقر و بیکاری به استقبال ماه رمضان رفتند.**

به گزارش خبرگزاری قدس به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی «میدل ایست مانیتور»، اتاق بازرگانی غزه طی گزارشی اعلام کرده که «ساکنان غزه در حالی به صیافت ماه رمضان رفتند که بدترین شرایط اقتصادی را در دهها سال گذشته تجربه می‌کنند و نرخ فقر در این باریکه نیز به ۳۹ درصد رسیده است.»

در این گزارش آمده است: «بیش از یک میلیون ساکن غزه یعنی ۶۰ درصد از کل جمعیت آن، هیچ درآمد روزانه‌ای ندارند و با فقر شدید رو به رو هستند و میزان بیکاری در این منطقه نیز به ۵۵ درصد رسیده است.»

براساس این گزارش، فقر شدید و بیکاری بالای مردم غزه به دلیل محاصره پنج ساله این منطقه و همچنین جنگ ۵۱ روزه رژیم صهیونیستی علیه مردم این منطقه است.

اتاق بازرگانی غزه همچنین اعلام کرده جنگ ۵۱ روزه شمار بیکاران نوار غزه را ۲۰۰ هزار تن افزایش داد که این عده نان اور ۹۰۰ هزار نفر دیگر هستند. اتاق بازرگانی غزه از نهادهای بین‌المللی درخواست کرد تا برای بهبود شرایط ناآگار ساکنان این باریکه بر رژیم صهیونیستی فشار بیاورند تا محاصره غزه پایان یابد و تمام گفترگاه‌ها و بندر تجاری بازگشایی شوند.

#### شرایط فلسطینیان ساکن اسرائیل

«أفت حمدونه» کارشناس امور ایران فلسطین نیز به اوضاع مسلمانان ساکن سرزمین‌های اشغالی اشاره کرد و گفت: رژیم صهیونیستی محیط مناسب برای انجام مناسک دینی برای اسیران فلسطینی در ماه مبارک رمضان در اختیار آنها نمی‌فرا دهد و محدودیت‌هایی برای آنها اعمال می‌کند. «حمدونه» از صلیب سرخ و دیگر سازمان‌های حقوقی خواست با اعمال فشار بر رژیم صهیونیستی این رژیم را ملزم به اجرای تعهدهای قانونی و اخلاقی مربوط به قانون بین‌الملل کند.هم اکنون نزدیک به هفت هزار فلسطینی در زندان‌های اسرائیل محبوس هستند.رژیم صهیونیستی از ورود مردان زیر ۲۰ سال به مسجداالاقصی برای ادای فریضه نماز نیز جلوگیری می‌کند با این حال در اولین نماز جمعه ماه مبارک دست کم ۲۰۰ هزار فلسطینی از غزه و کرانه باختری رود اردن به مسجداالاقصی رسانند و نماز جماعت برپا کردند.

به گزارش خبرگزاری قدس، بررسی داده‌های مرکز آمار فلسطین نشان می‌دهد بیش از ۴۰ درصد از مردم فلسطین آواره هستند که از این تعداد ۲۵ درصد در کرانه باختری و ۶۶ درصد در نوار غزه زندگی می‌کنند.

#### بازداشت موافق در لندن

رژیم صهیونیستی به شدت نگران بازداشت شائول موفاز؟ وزیر جنگ سابق این رژیم در لندن پایتخت انگلیس است. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری الجزیره، تمامی تلاش‌های وزارت خارجه رژیم صهیونیستی برای جلوگیری از تنظیم دادخواست علیه موفاز و بازداشت وی ناکام مانده و اکنون این رژیم به شدت نگران بازداشت وی در لندن است.وزارت خارجه رژیم صهیونیستی با همکاری سفیر این رژیم در انگلیس تلاش می‌کند تا مانع از بازداشت موفاز در لندن شود و مصونیت قانونی برای وی بگیرد اما از آنجایی که وی هم اکنون هیچ سمتی در اختیار ندارد سخت است بتوان چنین اقدامی را انجام داد. شائول موفاز به منظور شرکت در اجلاس یک روزنامه صهیونیستی در لندن که قرار است امروز برگزار شود، به این شهر سفر کرده است.

#### اعتصاب کارکنان دانشگاه اسرائیل

کارکنان یکی از دانشگاه‌های بزرگ رژیم صهیونیستی تهدید کردند به دلیل برنامه‌های این دانشگاه در اخراج کارکنان تا اطلاع ثانوی دست به اعتصاب می‌زنند. این دانشگاه به دلیل کمبود بودجه و شرایط بد مالی تصمیم دارد بیش از ۸۰ نفر از کارکنانش را اخراج کند.

## کیهان

عملیات تروریستی علیه شیعیان منطقه بهره‌برداری می‌کند. این گزارش‌ها نشان می‌دهد که دستگاه اطلاعاتی عربستان با کمک گرفتن از گروه داعش در عراق و سوریه در راستای اهداف خود اقدام کرده و در این زمینه حتی تروریست‌های داعش و اعضای گروه تروریستی موسوم به «جیش‌الاسلام» سوریه را به صورت مخفیانه به خاک خود منتقل کرده است.

# کیهان

صفحه آخر

# تظاهرات گسترده علیه نژادپرستی در آمریکا پرچم برده‌داری را پایین بکشید



مسلحانه برای حفظ جان سیاهان شده و اعلام کرده‌اند «با شلیک پاسخ خواهیم داد.»

سیاهپوستان در جنبش اخیر خود به متمم دو قانون اساسی این کشور اشاره می‌کنند که در آن حق حمل سلاح برای «دفاع از خود» به رسمیت شناخته شده است سیاهان می‌گویند: «متمم دوم برای ما هم هست. ما برای جان خود یا خانواده خود با کسی مبارزه نمی‌کنیم و با شلیک پاسخ می‌دهیم.»



همزمان با شهر کلمبیا ساکنان شهر چارلستون ایالت کارولینای جنوبی نیز در اعتراض

به قتل تکان‌دهنده این ۹ سیاهپوست، در کلیسای تاریخی این شهر تظاهرات کردند.حاضران در این تجمع اعتراضی شعارهایی از قبیل «جان سیاهان اهمیت و ارزش دارد» و «ما دیگر نمی‌توانیم تحمل کنیم» سر دادند.

ما دیگر نمی‌توانیم تحمل

در واشنگتن نیز صدها نفر به دعوت چندین سازمان فعال سیاسی مانند «حرکت ملی سیاهپوستان آمریکا» در محل ساختمان یادبود و موزه سیاهپوستان جنگ‌های داخلی



یک نشریه آلمانی، همراهی برلین با واشنگتن علیه روسیه را مورد انتقاد قرار داد و نوشت، صدراعظم آلمان عروסקی در دستان رئیس‌جمهور آمریکاست.

به گزارش خبرگزاری فارس، «تشیگل» نوشت: ایالات متحده می‌خواهد اروپا را بار دیگر به سمت جنگ سرد ببرد و رقابت هسته‌ای راه بیندازد، اما دولت برلین در برابر این سیاست سکوت کرده است.

اذان ظهر: ۱۳/۰۶، اذان مغرب: ۲۰/۴۵، نیمه‌شب شرعی: ۱۳/۰۱، اذان صبح (فردا): ۴/۰۲، طلوع آفتاب (فردا): ۵/۴۹



#### چهار سوی پنج قاره

#### ساخت شهرک‌های جدید

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی از تصمیم برای ساخت شهرکی جدید در حد فاصل میان شهرهای بیت‌لحم و العلیل خبر داد.شهرک‌سازی‌های رژیم صهیونیستی در حالی صورت می‌گیرد که نهادهای بین‌المللی و شخصیت‌های مختلف اقدام رژیم صهیونیستی در شهرک‌سازی را محکوم و از این رژیم خواسته‌اند است از این توسعه‌طلبی بردارد. بی‌توجهی صهیونیست‌ها به این هشدارها باعث شد حتی بسیاری از دانشگاه‌ها در آمریکا و اروپا اقدام به تحریم کالاهای صهیونیستی ساخته شده در این شهرک‌ها کنند.

**تکذیب ادعای سفیر سعودی**
حزبالله لبنان ادعای سفیر سعودی مبنی بر اینکه «یکی از منابع نزدیک به حزب‌الله گفته که آمریکا از طریق نماینده جنبش امل به پیگیره مقاومت نفوذ کرده» را به شدت تکذیب کرد.حزب‌الله اظهار داشت: اظهاراتی که از قول یک منبع مجهول نقل و به حزب‌الله منتسب می‌شود به هیچ وجه صحت ندارد.

#### بمباران منطقه بقاع لبنان

جنگنده‌های ارتش رژیم صهیونیستی کوه‌های «صغین» در منطقه بقاع غربی لبنان را بمباران کردند.رژیم صهیونیستی بارها حرمین هوایی لبنان را نفض و برخلاف قوانین و تعهدات بین‌المللی رفتار کرده است لیکن این بار منطقه بقاع غربی را بمباران کرد. هنوز از خسارات یا تلفات و حتی انگیزه رژیم صهیونیستی از این حمله جزئیاتی منتشر نشده است.

**حمله به اتوبوس مسافردری در افغانستان**
بر اثر حمله تروریستی نیروهای طالبان به یک اتوبوس در استان هلمند افغانستان ۱۴ نفر کشته شدند.در این حمله تروریستی که با استفاده از یک بمب کنار جاده‌ای در منطقه «بازاک» انجام شد ۵ نفر هم زخمی شدند.

#### آمریکا مناقص است

عضو جمعیت «وفای ملی دموکراتیک» بحرین، عربستان و دولت آمریکا را به رفتار «ساقفانه» و حمایت از «جنایات رژیم آل خلیفه» متهم کرد.«فقیل موسوی» اظهار داشت: «ریاض و واشنگتن در قبال بحرین رفتار مناقفانه نشان می‌دهند و رژیم صهیونیستی که آل خلیفه انجام می‌دهد سرپوش می‌گذراند.

#### رادارهای روسیه در اقیانوس منجمد شمالی

معاون فرمانده نیروهای دفاع هوایی و فضایی روسیه تاکید کرد که مسکو در حال نصب ایستگاه‌های راداری جدید در منطقه اقیانوس منجمد شمالی است. این اقدام تمایل روسیه برای دفاع از منافع خود در منطقه اقیانوس منجمد شمالی را نشان می‌دهد.

#### شبکه خبری البغدادیه: داعش از توزیع آب و غذا در موصل جلوگیری می‌کند

ارتش و دولت عراق نمی‌رساند. ایجاد تفرقه میان شیعه و سنی در عراق، یک راهبرد درازمدت برای آمریکااست و واشنگتن خوش‌نادره که دولت مرکزی در مناطق سنی‌نشین قدرتمند باشد.

بیش از یک سال است که مردم موصل عراق تحت اشغال تکفیری‌های داعش به سر می‌برند و شرایط هر لحظه بر آنها سخت‌تر می‌شود.در کنار جنایات رشت و غیرانسانی داعش که طی یک سال گذشته در حق این مردم روا داشته شده، قحطی و گرسنگی شبکه خبری البغدادیه، طی چند روز گذشته ۱۷ نفر از مردم موصل از شدت گرسنگی جان خود را از دست داده‌اند چرا که تکفیری‌ها با تسلط بر آب و غذا امور شهر را به دست گرفته‌اند!

تورریست‌ها نسبت به مردم هیچ مسئولیتی را در خود احساس نمی‌کنند و در مقابل، همه‌چیز را برای خود می‌دانند.

با توجه به قطع شدن ارتباط موصل با دنیای خارج، مواد غذایی در

قحطی و گرسنگی ۱۷ تن از ساکنان شهر اشغالی موصل» عراق را که داعش آن را مقر خود کرده، از پای در آورد.»
بیش از یک سال است که مردم موصل عراق تحت اشغال تکفیری‌های داعش به سر می‌برند و شرایط هر لحظه بر آنها سخت‌تر می‌شود.در کنار جنایات رشت و غیرانسانی داعش که طی یک سال گذشته در حق این مردم روا داشته شده، قحطی و گرسنگی شبکه خبری البغدادیه، طی چند روز گذشته ۱۷ نفر از مردم موصل از شدت گرسنگی جان خود را از دست داده‌اند چرا که تکفیری‌ها با تسلط بر آب و غذا امور شهر را به دست گرفته‌اند!

تورریست‌ها نسبت به مردم هیچ مسئولیتی را در خود احساس نمی‌کنند و در مقابل، همه‌چیز را برای خود می‌دانند.

با توجه به قطع شدن ارتباط موصل با دنیای خارج، مواد غذایی در



این شهر به ندرت یافت می‌شود و خطر مرگ در موصل، که داعش آن را مرکز خلافت خود می‌داند، توده‌های فقیر و محروم را تهدید می‌کند.

«ابوبکر البغدادی» سرکرده داعش، که خود را خلیفه مسلمانان می‌داند و موصل را نیز مرکز تومخ خلافت خود کرده‌است، شرایط بسیار سخت و ناراحت‌کننده‌ای را برای مردم این شهر ایجاد کرده‌است و احتمال می‌رود بدون شلیک گلوله‌ای از جانب داعش، این شهر خود به خود و بر اثر گرسنگی و قحطی از جمعیت پاک و خالی شود.

**حبله کثیف آمریکایی‌ها**

به گزارش واحد مرکزی خبر، نوبت یکی دیگر،»

«کلمنتین اوتن» از دیگر برگزارکنندگان این تظاهرات نیز گفت: «ما با یک وضع بشری مواجهیم، یک وضع فوق‌العاده بشری. گزینه‌های سیاسی نتولیبرالی موجب بحران اجتماعی شده‌اند اما در اس آن، همان مشکلاتی که این سیاست‌ها قرار بود به آنها بپرزاند، یعنی کاهش ادای حقوق، بی‌عدالتی و تبعیض با زندم‌های آمریکایی‌ها تلاش می‌کردند که دست به ایجاد ارتش موازی بزنند تا به زعم آنها، میان شیعیان و سنی‌ها در عراق توازن ایجاد شود!»

این در حالی است که دولت آمریکا از حمایت ارتش عراق ظوه می‌رود و حتی حمله‌ها و وعده داده شده را به همه پرسری بنگاردا!

### جزئیات حمله هکری انصارالله به وزار تخانه‌های مهم آل سعود

طبق اسناد جدیدی که پایگاه ویکی‌لیکس منتشر کرده است، عربستان طریحی برای تحریک گروه‌های سنی داخل عراق علیه دولت «نوری مالکی» نخست‌وزیر سابق عراق (در راستای سیاست‌های آل سعود و شعله‌ور کردن آتش فتنه میان شیعیان و اهل سنت) در دست اجرا داشته است.

#### ویکی‌لیکس

به گزارش تسنیم، پایگاه اینترنتی ویکی‌لیکس نیز بیش از ۶۰ هزار سند در ارتباط با سیاست خارجی عربستان را منتشر کرده است. این پایگاه اعلام کرده که انتشار این اسناد که متعلق به وزارت خارجه و سفارتخانه‌های عربستان است، طی هفته‌های آتی ادامه می‌کند.

شمار کل اسناد مذکور نیز نیم میلیون سند اعلام شده است. همزمان، «جووانا اسنانز» بنیانگذار ویکی‌لیکس که این اسناد را منتشر کرده است، اظهار داشت: اسناد سعودی از دیکتاتوری نظام حاکم سعودی و اقدامات مجرمانه آن برده برمی‌دارد. نظامی که روز به روز انسجام خود را (بیشتر از قبل) از دست می‌دهد.» در این اسناد مواردی نیز از تلاش‌های گسترده آل سعود برای ایجاد اختلافات و درگیری‌های مذهبی در عراق برده‌برداری شده است که با واکنش عراق مواجه شده است. کمیسیون روابط خارجی پارلمان عراق اعلام کرد، این کمیسیون نتسنستی را درباره اسناد ویکی‌لیکس برگزار می‌کند.

#### وزارت بهداشت یمن خبر داد

## تخریب کامل ۱۷۸ بیمارستان و مرکز درمانی یمن در حملات وحشیانه جنگنده‌های آل سعود

بهداشت و پیشگیری مناسب بسیاری از بیماری‌های خطرناک در نقاط مختلف یمن منتشر شده و با کمبود دارو مواجه هستیم.» این در حالی است که روزنامه الرای الیوم اعلام کرد با شکست مذاکرات ژنو اوضاع در یمن وخیم‌تر نیز می‌شود.

از سوی دیگر حملات عربستان در ماه مبارک رمضان همچنان ادامه دارد و بر اثر این حملات روز شنبه ۱۵ تن از جمله رسید و دو کودک که شهادت یافتند. همچنین کمیته‌های مردمی یمن موفق شدند شماری از عناصر القاعده را که در حال

یک روز پس از راهپیمایی بزرگ مردم انگلیس

### تظاهرات اتحاد علیه ریاضت ، فرانسه و آلمان را فرا گرفت



مردم یونان که گرفتار مشکلات اقتصادی هستند تظاهرات کردند «پیپر لوران» رهبر حزب

بردی نمی‌آورد.»

در پاریس نیز همزمان با برلین هزاران نفر در حمایت از

**کیهان**  
روزنامه صبح  
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان  
مدیر مسئول:  
حسین شریعتمداری  
تلفن: ۳۳۴۰۰  
۳۳۱۱۰۲۵۱-۹  
سامانه پیام کوتاه: ۳۳۳۳۳۰۰  
پست تصویری:  
۳۳۱۱۴۲۸-۳۳۱۱۱۱۲  
پست الکترونیکی:  
Kayhan@Kayhan.ir  
صفحات وب:  
www.kayhan.ir  
کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹  
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۶۳۱  
تهران - خیابان فردوسی  
کوچه شهید شاهچراغی